

**LISTA PRET PENTRU LOTURILOR DE BUSTEANI GATER SI LA LICITATIA SEPTEMBRIE**

**PRODUCTIA ANULUI 2017 PRIMARIA BRATCA**

Locul de depozitare (Constituire, incarcare)	LOTUL / SORTIMENT		Volum -mc- Net -(N) Brut-( B)	Pret de Pornire lei/mc	Valoare de pornire lei	SUPRALI CITARE PESTE PRETUL DE PORNIRE	Valoare garantie 5% din valoarea de pornire	Obs.
	Numar	Sortiment						
Valea Izvor	14	Bustean gater fag cu diametrul+25-34cm la mijloc P-732	12,95(B)	310,00	4014,50		200,73	
Valea Izvor	15	Bustean gater FAG cu diametrul =+35cm la mijloc P-732	23,88(B)	350.00	8358,00		417,90	
Valea Izvor	16	Bustean gater FAG P-867 Stina	16,36(B)	350.00	5726,00		286,30	
Depozit Beznea	17	Bustean Gater Molid ESTIMATIV	13(B)	360,00	4680,00		234,00	
Depozit Beznea	18	Bustean Gater Molid ESTIMATIV	45(B0)	360,00	16200,0		810,00	
<b>TOTAL</b>	-	-	111,19(B)	-	38978,5	-	1948,93	

Sef ocol

Ing. Gaje Florian



Ec. Vieru Cristina

Contabil sef

Intocmit

Teh. Suciu Laurentiu

Ocolul Silvic Bratcuta RA  
Nr. 5134 din 02.11.2017

Lista pret partizilor pe picior care se vor scoate la LICITATIA din 15.11.2017 pt productia anului  
2017 Comuna BRATCA

Nr. A.P. V.	Denumire	U.B.	u.a.	Volum brut -mc	P.U. Lei/ mc	Valoare Lei	Supralici tare peste pretul de pormire	Garantie Licitatie Fara T.V.A.	Specia Majori tara	Produs	Taiere	Accesibilitat e (Distanta de la dr.auto pana in parchet)-m
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
926	PR. Cioanchi	I Bratca	17	1277	230	293710,0		14685,50	FAG	ACC I	DOB I	501-1000
927	Fântana Toanti	-II-	15	708	210	148680,0		7434,00	FAG	ACC I	DOB I	501-1000
928	Pr. Carpenului	-II-	14,16A	411	220	90420,00		4521,00	FAG	ACC I	DOB I	501-1000
933	Pr. Coacaze	-II-	40A	396	280	110880		5544,00	BR,MO	ACC I	DOB I	251- 500
934	Plaiu II	-II-	65B	495	250	123750,0		6187,50	BR,FA	ACC I	DOB I	251- 500
940	Fieru	-II-	127C	201	215	43215,00		2160,75	BR,FA	ACC I	DOB I	251- 500
	TOTAL			3449		810655,0		40532,75				

Sef ocol  
Ing. Gaje Florian



Contabil sef  
Ec. Vieru Cristina



Intocmit  
teh. Suciu Laurentiu


